事務連絡
令和４年　４月１８日

各部局等の奨学金事務担当　御中

学務部学生支援課
係長（奨学支援担当）　吉田　哲也

奨学生募集の周知について（中谷医工計測技術振興財団）

このことについて、下記のとおり周知依頼をいたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

１．依頼団体等　　公益財団法人　中谷医工計測技術振興財団

２．募集対象　　医工計測技術および関連分野において博士号の取得を目指す，日本の大学院（修士課程・博士後期課程）に在籍中または入学を予定している，日本国籍または日本の永住権を有する者。

３．応募期限　　令和４年６月１０日（金）　 ※個人申請

４．その他　　①入学予定者の場合は入学後に給付を開始。
②本奨学金は個人申請ですが，学生より推薦書記入の依頼　がありましたらご対応くださいますようお願い致します。
③必要書類一式はWEBサイトよりエントリー後，ダウンロードしたファイルを使用するようご指導ください。
④申請に際し不明な点がある場合は、学生から財団へ直接問い合わせるようお伝え願います。

担当：学務部学生支援課奨学支援担当　坂本
（内線：8173 / syogaku@academic.hokudai.ac.jp）